[image: image1.emf]
[image: image2.png]M3BUPATEJIbBHAG KOMUCCHUA TOPOOJA KPACHOAPCKA

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	25.01.2013
	г. Красноярск
	№
	79/243

О семинаре организаторов выборов «Новации избирательного законодательства. Организация деятельности окружной избирательной комиссии»

В целях повышения правовой культуры и уровня профессиональной подготовки организаторов выборов, руководствуясь пунктами 3.1., 10.4.  Положения об Избирательной комиссии  города Красноярска, утвержденного решением Красноярского городского Совета депутатов от 18 сентября 2012 № 20-315, Избирательная комиссия города Красноярска РЕШИЛА:

1. Провести семинар с организаторами выборов «Новации избирательного законодательства. Организация деятельности окружной избирательной комиссии» 28 февраля 2013 года.
2. Утвердить Программу семинара «Новации избирательного законодательства. Организация деятельности окружной избирательной комиссии» (приложение  1).

3. Утвердить смету расходов на проведение семинара «Новации избирательного законодательства. Организация деятельности окружной избирательной комиссии» (приложение  2).

Председатель комиссии                                             А.Г. Лисовская

Секретарь комиссии                                                   Л.П. Быкова